

Frokostformidlingen ApS

Smedeland 30, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 09 60 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Jacob Nagel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frokostformidlingen ApS Smedeland 30 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 09 60 42
	Stiftet: 14. april 2009
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janne Nagel, formand Palle Edvardsen Jacob Nagel
Direktion	Jacob Nagel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J. Nagel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at formidle cateringydelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	151.457	236.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.202	-7.100
Resultat før skat	143.255	229.129
3 Skat af årets resultat	-31.504	-50.402
Årets resultat	111.751	178.727
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	170.000
Overføres til overført resultat	11.751	8.727
Disponeret i alt	111.751	178.727

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.380.663	1.640.496
Tilgodehavender i alt	1.380.663	1.640.496
Likvide beholdninger	126.756	366.245
Omsætningsaktiver i alt	1.507.419	2.006.741
Aktiver i alt	1.507.419	2.006.741

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	58.563	46.812
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	170.000
Egenkapital i alt	283.563	341.812
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	962	2.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.840	1.567.279
Selskabsskat	31.504	50.402
Anden gæld	24.550	44.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.856	1.664.929
Gældsforpligtelser i alt	1.223.856	1.664.929
Passiver i alt	1.507.419	2.006.741

7 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte, og der er derfor ikke udbetalt vederlag i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.300	7.100
Andre finansielle omkostninger	902	0
	8.202	7.100
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.504	50.402
	31.504	50.402
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	46.812	38.085
Årets overførte overskud eller underskud	11.751	8.727
	58.563	46.812
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	170.000
	100.000	170.000

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Nagel Holding ApS, CVR-nr. 28483821 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
